

Hebit ApS
Bryggergade 1, 6600 Vejen

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 09 54 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Helge Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hebit ApS
Bryggergade 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 32 09 54 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Bertelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afkast af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.352 mod -7.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.575 mod 84.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.352	-7.816
Driftsresultat	-16.352	-7.816
Andre finansielle indtægter	1.148.220	143.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.228	-23.204
Resultat før skat	846.640	112.718
2 Skat af årets resultat	-1.065	-27.930
Årets resultat	845.575	84.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	795.575	34.788
Disponeret i alt	845.575	84.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
	Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavende selskabsskat	14.007	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.007</u>	<u>8.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.409.087</u>	<u>1.652.965</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.409.087</u>	<u>1.652.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.734.763</u>	<u>4.718.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.157.857</u>	<u>6.379.171</u>
	Aktiver i alt	<u>7.157.857</u>	<u>6.379.171</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.973.817	6.178.242
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.148.817</u>	<u>6.353.242</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	19.930
	Anden gæld	<u>9.040</u>	<u>5.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.040</u>	<u>25.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.040</u>	<u>25.929</u>
	Passiver i alt	<u>7.157.857</u>	<u>6.379.171</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285.228	23.204
	<u>285.228</u>	<u>23.204</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.930
Betalt udenlandsk udbytteskat	1.065	0
	<u>1.065</u>	<u>27.930</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-19.930	-33.200
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	19.930	33.200
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-27.930
Betalt acontoskat for indeværende år	14.000	8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	7	0
	<u>14.007</u>	<u>-19.930</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.178.242	6.143.454
Årets overførte overskud eller underskud	795.575	34.788
	<u>6.973.817</u>	<u>6.178.242</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	49.200
Udloddet udbytte	-50.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>